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Ö N S Ö Z

Türkiye Harita Bilimsel ve Teknik Kurultaylarının 12’ncisi 11-15 Mayıs 2009 tarihleri arasında Ankara ODTÜ 
Kültür ve Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilmiştir. 1987 yılından günümüze 22 yıllık tarihi boyunca Harita Bi-
limsel ve Teknik Kurultayları mesleki alanımızda ve sektörümüzde farklı alanlarında ulusal ve uluslararası düzey-
de görev yapmakta olan meslektaşlarımızın deneyim ve birikimlerini paylaştıkları bir yer olmuştur. Bu paylaşım, 
bazen deneyim ve birikimleri, bazen mevcut yöntemler ile geliştirilen yeni uygulamaları, zaman zaman yeni 
yöntem ve kavramları, kimi zaman bilim ve teknolojideki gelişmeleri, kimi zaman da farklı disiplinlerle gerçek-
leştirilen ortak çalışmaları içerir. Bu kapsam her ne olursa olsun kurultayların temel amaçlarından biriside  sektör 
paydaşları arasındaki iletişimin güçlendirilmesine önemli katkı vermesidir. 

Odamız iletişim yoluyla paylaşımı arttırmayı, sadece kurultaylarda değil düzenlediği her etkinlikte en temel 
amaç ve bir sorumluluk olarak kabul etmiştir. Bu paylaşımın bir başka etkin boyutunu da Odamız ve bileşenleri-
nin gerçekleştirdiği basılı yayınlardır.  Mesleki ve sosyal konulu basılı eserlerin meslektaşlarımıza ulaştırılmasın-
da büyük çaba gösteren Odamız, süreli yayınları olan Harita Bülteni ve HKM Jeodezi, Jeoinformasyon ve Arazi 
Yönetimi Dergisi ile de belirli aralıklarla tüm üyelerimize, Odamız tarafından gerçekleştirilen etkinlikler, sosyal, 
kültürel ve bilimsel/teknolojik gelişmeler ve ülkemizde ya da dünyada yapılan araştırmaların duyurulması ama-
cıyla iletilmektedir.    

12’nci Harita Bilimsel ve Teknik Kurultayı Yürütme Kurulu oy birliğiyle aldığı bir karar ile bütün bildirilerin 
yer aldığı CD aracılığıyla ulaştırılan bildirilerin ayrıca Kurultay Bildiri Kitabı olarak basılması yerine yukarıda 
temel bileşenleri ile sözü edilen paylaşıma yeni bir boyut kazandırmak için Kurultayda sunulan çalışmalardan 
seçilen bildirilerin yer alacağı bir hkm Dergisi Özel Sayısı basılmasını Oda Yönetim Kuruluna önermiş ve bu 
öneri Odamız Yönetim Kurulu ve hkm Dergisi Yayın Kurulu tarafından olumlu karşılanmıştır. Bu kapsamda 
teknik konuların yanı sıra ulusal ya da evrensel düzeydeki her türden gelişmeyi meslektaşlarımızın tartışmasına 
açarak sosyal bilincin oluşmasına ve bu bilincin yayılmasına katkıda bulunmayı amaçlayan Kurultay’da sunulan 
106 bildiri arasından farklı uzmanlık alanlarından jüri üyelerinin bildirilerin sunulması sırasında yaptıkları de-
ğerlendirmeleri dikkate alınarak 21 tanesi değerlendirmeye alınmıştır. Bu bildiriler arasında 12’nci Kurultay’da 
“En iyi Genç Sunum” ve “En İyi Poster Sunum” ödüllerini alan bildiriler de yer almıştır. Seçilen bildiriler, hkm 
Dergisi’nin yayın prensiplerini de göz önünde bulunduran yeni bir hakem sürecinden geçtikten sonra toplam 18 
adet bildiri bu özel sayının içeriğini oluşturmuştur. 

“Gelecek Ellerimizde” teması ile gerçekleştirilen 12’nci Bilimsel ve Teknik  Kurultay’da,  mekanı tanıma, 
anlama, modelleme ve bu modellere bağlı olarak elde edilen ürünleri paylaşma konularında hizmet veren mühen-
dislerimizin sunduğu çalışmaların yayınlandığı bu özel sayının, her mühendisin geleceği şekillendiren ellere sahip 
olduğu bilincini geliştirmesini diler ve öncelikle HKMO Genel Merkez Yönetim Kurulu’na, 12’nci Kurultay’da 
görev yapan Kurultay Yürütme Kurulu üyesi arkadaşlarıma, bu özel Sayı’da yer alan yazarlara, derginin yayın-
lanmasında emeği geçen başta Prof. Dr. Ahmet Aksoy olmak üzere hkm Dergisi Yayın Kurulu üyelerine ve hem 
Kurultay’a hem de hkm Dergisine gösterdiğiniz ilgi için siz okuyucularımıza en içten duygularımla teşekkür 
ederim. 
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